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Uczestnicy postępowania
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę budynku kontroli szczegółowej samochodów na Drogowym Przejściu Granicznym 
w Bezledach – etap I.
WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR3 
W odpowiedzi na zapytanie złożone przez jednego z wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) pytanie nr 1: proszę o potwierdzenie że istniejący na obiekcie system SKD, który ma zostać rozbudowany na bieżącej inwestycji to ANDOVER CONTINUUM od Schneider Electric,
odpowiedź: zamawiający potwierdza, iż istniejący na obiekcie system SKD to system Andover Continuum od Schneider Electric,
2) pytanie nr 2: proszę o potwierdzenie że istniejący na obiekcie system CCTV który ma zostać rozbudowany na bieżącej inwestycji to system PELCO od Schneider Electric,
odpowiedź: zamawiający potwierdza, iż istniejący na obiekcie system CCTV to system Pelco od Schneider Electric.
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